MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO

UNIVERSIDADE FEDERAL DE GOIÁS

REGIONAL GOIÁS

UNIDADE ACADÊMICA ESPECIAL DE CIÊNCIAS HUMANAS

Praça Brasil Ramos Caiado, n. º 35, CEP 76.600-000 – Goiás/GO

Fone: (62)3372-1440

PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO PARA CONTRATAÇÃO DE

PROFESSOR SUBSTITUTO

EDITAL UFG Nº 66/2015

Publicado no D.O.U em 13/11/2015

HOMOLOGAÇÃO DAS INSCRIÇÕES

Faço saber a todos os interessados e ao público em geral que, às onze horas do dia

vinte e sete de novembro de 2015, torno pública a homologação das inscrições dos

candidatos ao PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO para contratação, por tempo

determinado, de professor substituto de FILOSOFIA, na área de FILOSOFIA GERAL,

da Unidade Acadêmica Especial de Ciências Humanas, da Regional Goiás da

Universidade Federal de Goiás, de que trata o EDITAL Nº 66/2015, processo Nº

23070.0011855/2015-22.

RG NOME DO CANDIDATO STATUS DA

INSCRIÇÃO

5913599 ALDO CÉSAR DOS REIS BORBA JUNIOR HOMOLOGADA

4142031 CÍCERO JOSINALDO DA SILVA OLIVEIRA HOMOLOGADA

15321393-0 DJALMA OLIVEIRA DE SOUSA HOMOLOGADA

4384180 DANIEL ALVES LOPES HOMOLOGADA

41467987-8 FABIO RODRIGUES DE ÁVILA HOMOLOGADA

3709227 JANOS BIRO MARCOS LEITE HOMOLOGADA

4160313 JOÃO APARECIDO GONÇALVES PEREIRA HOMOLOGADA

5485955 JOÃO VICTOR ALBUQUERQUE HOMOLOGADA

2603535 THAÍS RODRIGUES DE SOUZA HOMOLOGADA

Goiás, 27 de novembro de 2015.

Prof. Drª Geovanna de Lourdes Alves Ramos

Chefe da Unidade Acadêmica Especial de Ciências Humanas